
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:18.0
2 1 3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:18.5
3 1 4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:20.3
4 1 5 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:22.0
5 1 1 SURDU GABRIELLA 2008 SCHIO NUOTO 01:23.6
6 4 2 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:26.7
7 2 3 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:26.8
8 2 1 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:27.3
9 1 6 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 01:27.6

10 3 3 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 01:29.3
11 7 1 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 01:30.0
12 3 5 GONELLA CAMILLA CHIARA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:31.3
13 3 6 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 01:31.5
14 3 4 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 01:32.2
15 3 1 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:32.3
16 2 2 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:32.8
17 2 4 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:32.9
18 3 2 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:33.2
19 2 5 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:34.3
20 2 6 ZECCHIN GIADA 2008 PADOVANUOTO 01:37.5
21 4 5 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT 01:37.8
22 5 4 PASSINI RITA 2009 SCHIO NUOTO 01:39.1
23 4 6 FONTANA GIULIA 2009 SCHIO NUOTO 01:40.1
24 4 3 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:40.3
24 4 4 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 01:40.3
26 7 2 CAVION ARIANNA 2009 SCHIO NUOTO 01:40.7
27 5 2 DAL MAISTRO EVA 2009 SCHIO NUOTO 01:43.3
28 4 1 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:44.0
29 5 5 DAL MOLIN BEATRICE 2009 SCHIO NUOTO 01:44.2
30 6 1 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:44.6
31 5 1 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 01:44.8
32 5 3 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:44.9
33 6 4 LIVIO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:45.1
34 6 2 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:46.7
35 6 3 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:49.6
36 5 6 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:50.2
37 6 5 RAISI CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:54.9
38 7 3 LONGHINI ANNA 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:58.7
39 7 4 LOBBA ILARIA 2009 SPORT MANAGEMENT 02:05.5
40 7 5 NAPOLI CAMILLA 2009 PADOVANUOTO 02:13.9
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 14:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:13.4
2 1 5 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.8
3 1 6 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:16.4
4 1 4 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:16.6
5 1 2 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 01:17.5
6 2 3 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:17.9
7 2 4 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:18.7
8 3 4 ROSSATO FRANCESCO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:19.2
9 2 1 PINAROLI FRANCESCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.1

10 2 2 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.0
11 3 5 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.2
12 2 6 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:21.6
13 2 5 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:21.9
14 3 3 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 01:22.3
14 3 2 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.3
16 1 1 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 01:22.8
17 4 4 DALLE RIVE LORENZO 2008 SCHIO NUOTO 01:24.5
18 7 6 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.2
19 4 3 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 01:26.0
20 5 2 MIHOC DAVIDE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.5
21 3 6 AGOSTINELLO LUCA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.6
22 4 5 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 01:28.8
23 4 1 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:29.0
24 3 1 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 01:30.3
25 5 4 BERTOLDI MIRCO 2008 SWIMMING WHY NOT 01:30.6
26 5 1 PALUMBO DAVIDE 2008 AQUAREA VICENZA 01:30.8
27 4 2 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 01:32.3
28 5 5 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 01:32.9
29 6 5 NEGRIZZOLO LEONARDO 2008 SCHIO NUOTO 01:33.1
30 6 3 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 01:33.7
31 5 6 VANTIN GIOVANNI 2007 SWIMMING WHY NOT 01:34.2
32 6 2 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 01:34.6
33 7 4 VENCATO ALESSANDRO 2007 SWIMMING WHY NOT 01:35.5
34 6 6 GIURGILA MATTEO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.7
35 5 3 APOPEI ROBERT CONSTANTIN 2008 SWIMMING WHY NOT 01:35.9
36 7 3 FENANTI JONATHAN 2008 SPORT MANAGEMENT 01:36.0
37 6 1 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:36.3
38 7 5 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 01:37.9
39 6 4 RAUSSE SIMONE 2008 SWIMMING WHY NOT 01:38.6
40 7 1 PESAVENTO ALESSIO 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:41.1
41 7 2 DALLE NOGARE FRANCESCO 2008 SCHIO NUOTO 01:43.5
- 4 6 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:17.0
2 1 2 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:23.3
3 1 1 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 03:26.2
4 1 4 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 03:27.3
5 2 2 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA 03:41.1
6 1 5 TOLFO ALICE 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:42.0
7 2 1 PERRUCCI SARA 2008 AQUAREA VICENZA 03:47.1
8 2 5 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA 03:49.0
9 2 3 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 03:51.6

10 2 4 LASSATI GAIA 2008 AQUAREA VICENZA 03:52.3
11 1 6 GASPARELLA EMMA 2008 SPORT MANAGEMENT 03:54.3
12 3 3 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:55.2
13 3 5 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:59.0
14 3 4 LOBBA ILARIA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:53.0
15 3 2 RAISI CHIARA 2009 SPORT MANAGEMENT 04:55.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 14:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:56.4
2 1 6 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.0
3 1 3 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 03:07.5
4 1 2 CUSSIGH PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 03:10.7
5 2 4 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:23.5
6 1 5 ZANNONI MATTIA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:24.2
7 1 1 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 03:25.4
8 2 2 AGOSTINELLO LUCA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 03:34.4
9 2 5 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:34.8

10 2 3 DALL'IGNA ALESSANDRO 2008 AQUAREA VICENZA 03:44.0
11 3 3 FENANTI JONATHAN 2008 SPORT MANAGEMENT 03:44.7
12 3 5 GIURGILA MATTEO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:45.0
13 2 1 MUNARETTO MICHELE 2008 SPORT MANAGEMENT 03:47.3
14 3 4 PIANA EMMANUELE 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 03:54.0
15 3 2 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 04:07.7
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 06:02.3
2 1 4 TISO VERONICA 2008 SPORT MANAGEMENT 06:03.0
3 1 5 LAGHETTO MARTA 2009 SPORT MANAGEMENT 06:26.4
4 2 4 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 06:26.7
5 1 2 STEVANIN BEATRICE 2009 RARI NANTES MAROSTICA 06:48.9
6 2 2 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 07:14.3
- 2 3 ZAGO CHIARA 2009 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 05:23.6
2 1 4 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 05:47.3
3 1 2 BRESOLIN GIOVANNI LINO 2007 SPORT MANAGEMENT 05:56.6
4 2 3 PINAROLI FRANCESCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 06:05.6
5 1 1 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 06:15.5
6 2 4 ZERBATO MATTIA 2007 SWIMMING WHY NOT 06:32.9
7 2 2 CERIN TOMMASO 2008 AQUAREA VICENZA 06:51.5
8 2 5 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 07:26.1
- 1 5 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:38.8
1 1 3 GIOVANARDI MATILDE 2008 SPORT MANAGEMENT 00:38.8
3 1 5 TOLFO ALICE 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.0
4 1 6 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:43.4
5 1 2 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:43.5
6 1 1 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 00:46.0
7 2 3 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:46.7
8 2 5 BRESOLIN MARIA AGATA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:47.7
9 2 2 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:51.0

10 2 1 FERRANDO GIOIA 2008 SPORT MANAGEMENT 00:53.3
11 4 4 MASSIGNANI GIULIA 2009 SPORT MANAGEMENT 00:54.0
12 3 2 BONOMO GINEVRA 2008 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:54.7
13 2 4 ZECCHIN GIADA 2008 PADOVANUOTO 00:55.1
13 3 3 CESTONARO GIULIA 2008 SWIMMING WHY NOT 00:55.1
15 3 4 DE CAL THEA 2008 AQUAREA VICENZA 00:56.7
16 3 5 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:57.3
17 2 6 GONELLA CAMILLA CHIARA 2008 SWIMMING WHY NOT 00:59.5
18 3 1 LIVIO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 01:01.1
19 4 2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA 01:02.3
20 4 5 PERIN EMMA 2009 SPORT MANAGEMENT 01:03.9
21 4 1 VELLAR ANAYS 2009 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:05.3
22 4 3 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA 01:13.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CUSSIGH PIETRO 2008 SPORT MANAGEMENT 00:36.5
2 1 3 MORBIN FILIPPO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:38.7
3 1 2 SCALCO LUCA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.2
4 1 1 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 00:40.3
5 1 6 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 00:40.5
6 2 2 BIASIOLO LEONARDO 2007 SPORT MANAGEMENT 00:42.3
7 1 5 TURCATO FILIPPO 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.7
8 2 1 CARLASSARA ANDREA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:43.8
9 2 6 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:45.6

10 3 4 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:45.9
10 2 5 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:45.9
12 5 5 MIHOC DAVIDE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.4
13 4 5 PALUMBO DAVIDE 2008 AQUAREA VICENZA 00:50.4
14 3 6 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:51.2
14 4 2 BASSANESE ANDREA 2007 SWIMMING WHY NOT 00:51.2
16 5 2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:51.3
17 3 2 SEGALA MATTIA 2007 AQUAREA VICENZA 00:51.6
18 3 3 ROSSATO FRANCESCO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:52.5
19 3 5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA 00:53.5
20 5 3 VENCATO ALESSANDRO 2007 SWIMMING WHY NOT 00:54.8
21 3 1 VANTIN GIOVANNI 2007 SWIMMING WHY NOT 00:54.9
22 5 4 BERTOLDI MIRCO 2008 SWIMMING WHY NOT 00:55.9
23 4 4 APOPEI ROBERT CONSTANTIN 2008 SWIMMING WHY NOT 00:56.5
24 4 3 RAUSSE SIMONE 2008 SWIMMING WHY NOT 01:00.3
- 2 4 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO SQU
- 2 3 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:34.8
2 1 4 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:35.5
3 1 2 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:36.1
4 1 6 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:36.8
5 1 1 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:37.0
6 2 5 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.7
7 2 6 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:37.8
8 2 3 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:38.4
9 1 5 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:38.7

10 2 2 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:38.8
11 2 4 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:39.1
12 3 4 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.4
13 2 1 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.2
14 3 5 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.2
15 4 3 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.6
16 3 1 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:42.7
17 4 5 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.0
18 5 4 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 00:44.5
19 3 2 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:44.6
19 3 6 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 00:44.6
21 3 3 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:44.7
22 4 4 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 00:48.0
23 4 2 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:48.3
24 5 3 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:49.4
25 5 5 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:50.2
26 4 1 REZZARO MATILDE 2007 SPORT MANAGEMENT 00:50.3
27 5 2 COSTA GEMMA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:51.3
28 5 1 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 00:53.7
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.3
2 1 2 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:32.6
3 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 00:33.2
4 1 5 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 00:34.0
5 4 2 SERAFIN MARCO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.6
6 1 6 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 00:35.9
7 1 1 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:36.3
8 2 4 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:37.8
9 3 3 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 00:38.4

10 2 2 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:39.6
11 4 3 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.7
12 2 6 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 00:40.5
13 2 1 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:40.6
14 3 4 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.8
15 2 5 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:41.6
16 3 2 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:43.6
17 3 5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 00:44.0
18 4 4 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:48.0
- 2 3 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:57.6
2 1 3 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:38.3
2 1 4 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 03:09.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:30.2
2 1 2 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:32.3
3 1 6 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:33.0
4 1 3 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:34.3
5 2 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:37.8
6 1 1 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 01:40.2
7 2 3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 01:40.8
8 1 5 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:41.3
9 3 3 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 01:44.9

10 2 5 CASARO VALENTINA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:48.1
11 2 2 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:50.0
12 2 1 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 01:53.2
13 3 4 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 01:54.2
14 2 6 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 01:58.9
15 4 4 REZZARO MATILDE 2007 SPORT MANAGEMENT 02:01.8
16 3 2 MENEGOZZO SERENA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:02.7
17 3 5 COSTA GEMMA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:02.8
18 4 3 VALENTE MELISSA 2007 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:08.5
19 4 2 PERONI NIVES 2007 SPORT MANAGEMENT 02:23.7
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.8
2 1 2 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 01:20.8
3 1 4 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 01:21.1
4 1 5 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.6
5 2 6 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:26.0
6 1 1 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 01:27.4
7 1 6 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:27.6
8 2 1 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:27.7
9 3 1 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:28.0

10 2 2 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 01:28.7
11 2 3 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.4
12 2 5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.2
13 2 4 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.3
14 3 3 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:33.0
15 3 2 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:33.1
16 3 4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:33.6
17 4 3 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.9
18 4 4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:41.7
19 4 5 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:49.9
20 4 2 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 01:55.6
- 3 5 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA ASS
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.4
2 1 4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 02:49.4
3 1 2 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 02:51.1
4 2 2 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:53.5
5 2 3 ZALTRON GIORGIA 2006 SPORT MANAGEMENT 02:56.1
6 2 4 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 02:56.4
7 3 6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:57.4
8 3 4 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:58.9
9 1 1 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:00.0

10 1 5 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 03:01.9
11 2 5 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:02.2
12 3 3 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:05.5
13 2 1 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 03:09.8
14 2 6 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:11.0
15 1 6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:11.2
16 3 1 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:12.3
17 3 5 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:14.4
18 3 2 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:15.5
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:33.1
2 1 4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.6
3 1 5 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 02:42.0
4 1 2 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 02:42.1
5 1 1 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 02:42.7
6 2 4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:45.0
7 2 3 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 02:47.3
8 4 6 SERAFIN MARCO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 02:48.2
9 1 6 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 02:49.1

10 3 3 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 02:50.1
11 2 6 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 02:53.7
12 3 2 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 02:54.6
13 2 2 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:54.9
14 2 5 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.6
15 2 1 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 02:55.8
15 4 3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:55.8
17 4 1 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 03:00.0
18 3 1 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 03:00.5
19 3 4 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 03:01.5
20 4 2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:03.8
21 4 4 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:03.9
22 3 6 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 03:05.6
23 3 5 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:06.7
24 4 5 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:34.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 04:45.0
2 1 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 05:04.8
3 1 4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 05:05.0
4 2 3 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 05:20.3
5 2 2 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:23.6
6 1 5 LLANAJ CHIARA 2007 SPORT MANAGEMENT 05:28.7
7 2 4 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 05:32.2
8 2 5 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 05:50.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CERVEGLIERI RITA 2006 (01:04.2)

CHIARELLO GIULIA 2007
GOZZO SOFIA 2007
PELLICARI GIULIA 2006

1 1 4 FONDAZIONE BENTEGODI 04:46.6

PARISOTTO SOFIA 2006 (01:11.9)

CONTI ANNA 2007
LLANAJ CHIARA 2007
DE MARCHI SOFIA 2007

2 1 2 SPORT MANAGEMENT 04:50.1

TOSONI ARIANNA 2006 (01:11.0)

STEVAN NOEMI 2007
ZANONI MARIA 2006
VERDOLINI AGNESE 2007

3 1 3 FONDAZIONE BENTEGODI 04:57.1

LOVISON VALENTINA 2006 (01:09.2)

MARTELLO CAMILLA 2007
DE SANTI VALENTINA 2007
BOGGIAN CAROLINA 2007

4 1 5 PADOVANUOTO 05:13.1

LIVON BEATRICE SOFIA 2006 (01:16.8)

TEDESCO FEDERICA 2007
BATTAGLIA EMMA 2007
RIZZETTO SOFIA 2006

5 1 1 PADOVANUOTO 05:20.3
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
27/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Caldogno, Domenica 27/05/2018 ore 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

NOVENTA TOMMY PIER 2005 (01:00.7)

PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005
VERONESE MATTEO 2006
GUGELMETTO ANDREA 2005

1 1 4 PADOVANUOTO 04:27.5

BORTOLETTI FRANCESCO 2005 (01:08.0)

ORDAN PAOLO 2005
DAL MAISTRO DANIEL 2006
CONTI GABRIELE 2005

2 1 2 SCHIO NUOTO 04:30.8

SALVIATO GIOVANNI 2006 (01:06.7)

BULGARU ANDREI 2006
GARDIN MATTIA 2005
FASOLATO MATTEO 2005

3 1 3 PADOVANUOTO 04:33.6

BERNARDELLE ELIA 2005 (01:05.2)

PIACENTINI COSTANTINO 2006
BETTINI FILIPPO 2006
CRIPPA THOMAS 2006

4 1 1 SPORT MANAGEMENT 04:36.4

BELLAMOLI GIANMARCO 2005 (01:09.8)

PASSERINI ALESSANDRO 2006
GUARDINI DENIS 2006
NERI RICCARDO 2005

5 1 6 FONDAZIONE BENTEGODI 04:47.8

MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 (01:01.5)

ABBADESSA ANDREA 2006
SCATTOLO ALESSANDRO 2006
COLLA ZENO 2005

6 1 5 FONDAZIONE BENTEGODI 04:52.6
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